
 

 

UCHWAŁA NR XVI/82/2025 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/439/2023 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części łącznie z odsetkami, 

odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty  

za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 7 ustawy z dnia 28 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 

z późn. zm.) i art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. 2025 r. poz. 49); Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/439/2023 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przepisy uchwały stosuje się do rodziców dziecka, które jest lub było umieszczone w pieczy 

zastępczej oraz rodziców dziecka umieszczonego w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, w zakładzie 

pielęgnacyjno-opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej, którzy obowiązani są do zwrotu 

powiatowi kwoty poniesionej opłaty na podstawie art. 18 ust. 7 ustawy z dnia 28 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie również do wszystkich spraw rozpoczętych a niezakończonych do daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

Andrzej Weychan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1930


		2025-04-10T09:16:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




